
2011 年 3 月 17 日 
 
各  位 

東銀リース株式会社 
 
 
 

東北地方太平洋沖地震への対応と義援金について 
 
 

この度の東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞いを申し

上げます。 
 
震災の影響で不都合が生じる等、お困りのお客様につきましては、以下の弊社問い合わせ

窓口へご照会を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
《お問い合わせ先》 

営業戦略部 電話 03-3270-5275 
もしくは、現在お取引の弊社担当営業部店 

 
 

弊社は、被災された方々の救援や被災地の復興にお役立ていただくための義援金として、

五百万円をお贈りすることと致しました。 
被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。 
 
被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
 
 
 
 

以 上 


